[bookmark: _GoBack]Председателю комитета государственного финансового контроля Правительства Хабаровского края

Е.В. Галанскову

Уважаемый Евгений Владимирович!

Я, _________________________________________________ (Фамилия, Имя, Отчество (последнее при наличии), прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в состав Общественного совета при комитете государственного финансового контроля Правительства Хабаровского края.
Приложение: 1. Копия документа, удостоверяющего личность кандидата.
2. Анкета кандидата в члены Общественного совета.
3. Согласие на обработку персональных данных.

Дата                                                                                                               Подпись